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R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O 

ELEIÇÃO M U N I C I P A L DE 15 DE N O V E M B R O DE 1982 

37? ZONA — ESTADO: GOIÀ*S MUNICÍPIO GOIANDI! 

Organizadas 

SEÇÕES 

20(VINTE) 

Nao Funcionaram Nenhuma 

Funcionaram 

Anuladas 

TODAS 

J; enhuma 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar '{**'• 15 M . 8 2 ) =3 .700 \( 

Votantes 
3.116 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 
PT 

VOTAÇÃO 

1 . 2 2 9 

1 4 

I — PARA PREFEITO 

a) Votação obtida pelos partidos e consolidação de toes votação . 

PTB 

PMDB 1.648 

TOTAL 2 . 8 9 1 - y 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 
SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 
VOTOS NULOS 
TOTAL (COMPARECIMENTO) 

2 ^ 8 9 1 _ 

3 .007 (/ 

109 
3 .116 y/ 

NOMES 

b) Votação obtida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sublegenda 

agrupar cs candida­

tos do mesmo parti­

do) 

JOAQUIM BATISTA TRISTÃO 971 ^ PMDB -1 

A n t o n i o Q u i r i n o G a r c i a M 

JOSÉ AFONSO su PMD3" 2 

M i g u e l F e r r e i r a P o r f í r i o I I H 

JOSE* TEIXEIRA DE ARA.TJJ0 742 PDS - 1 -

A d e r i c o C l a u d i n o Pacheco H 

GERALDO BATISTA DE OLIVEIRA 487 PDS -.2 

T i n e c i r o Mar iano M H 

FRANCISCO PIMENTA DE CASTRO 14 PT 

A d e l i n o José Braz H t» 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 
DOS PARTIDOS) 2 . 5 9 1 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11 82 — folha 2 — ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II — PARA CÂMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consolidação da votação 

PARTIDOS' VOTAÇÃO 

PT 

PMDB 

PDS 1 .221 \J TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS ? »796 

PDT ~ VOTOS EM BRANCO 1&Ç>_ 

2A SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 2 «956 Y_ 
160 > ~ 

1 .561 \j TOTAL (COMPARECIMENTO) 3 .116 
PTB - VOTOS NULOS 

1 .561 yj 

2.796 y/ 

Subtotal (Votos v á l i d o s ) - 2 " ' ^ -È -
•f NP de lugares a preencher_0_7 (_sete ) 

Quociente eleitoral. 422 J 

b) Distribuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

2 / 1 3 í / PDS 
+ 

PDT . - + © 
PT -

PTB 
+ 

+ 
PMDB 3 J 

TOTAL 5 

y 



1 — 
2 — 
3 — 
4 — 
c 
kl 

6 — 
7 — 
8 — 
9 — 

10 — 
11 — 
12 — 
13 — 

• 14 — 
15 — 
16 — 
17 — 
18 — 
19 — 
20 — 
21 — 
22 — 
23 — 
24 — 
25 — 
26 — 
27 — 
28 — 
29 — 
30 — 
31 — 
32 — 
33 

C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

GOIANDIRA (Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O PT E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

A n t o n i o F r a n c i s c o de Macedo s »p i ç n t e 14 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO J í L 
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C Â M A R A M U N I C I P A L =GOIANDIRA =Gg. 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 
(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O ™ ELEITO O U S U P L E N T E 

JOÃO B.do E.SANTO MARIANO ELEITO 

JAIME EVANGELISTA DE MELO ELEITO 
VIVALDO GONÇALVES TRISTÃO ELEITO 
SEBASTIAQ VITORINO DA SILVA ELEITO 

LUÍS FERNANDO MORAIS 

AILTON VITORINO MONTEIRO 

JOÃO BARBOSA DE MELO 

EURÍPEDES JOSE* CARDOSO 

SUPLENTE 

SUPLENTE 

SUPLENTE 

_SJJT£LEJiTE_ 
JOAQUIM DOMINGO FERREIRA 
JOÃO CASSIMIR0 DO CARMO 
SEBASTIÃO ALVES DE AGUIAR SUPLENTE 

SUPLENTE 
SUPLENTE 

ANTONIO EXPEDITO DE ASSIS SUPLENTE 
A I I C E S I 0 LEÃO DA SILVA 
GERALDO SOUZA E SILVA 

SUPLENTE 
SUPLENTE 

V O T A Ç Ã O 

254 - v o t o s 

228 - v o t o s 

184 -VOtO 3 

183 - v o t o s 

173 - v o t o s 

151 - v e t o s 

117 - v o t o s 
6 1 - v o t o s 

62 - v o t o s 
54 - vo tOS 

4 2 - v o t o s 

26 —vetos 

23 -VOt.OR 
0 1 - v o t o 

VOTOS S0 PARA A LEGENDA 0 2 ( õ o i s ) 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 1 . 561 [bom m i l q u i n h e n t o s e - s e s s e n t a - um) 



C Â M A R A M U N I C I P A L G O I A N D I R A = GO, 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 
(Não há sublegenda para Vereador) 

• °? 
CL — z> 

O co 

t — 
CD -zj 
P o ° co 
ca o 
C CL 

co < C to CD CD 
7d"° 
3 O 
CD S 
CO O 
£ o 
O "O "O 
e s 
CD CD 
> ~ 
CO c° 

O — ZJ O cz 
CO 

CO 
CO 

O 

ü 
ca 
CD DC 
Õ 
< 

z-b" 
tU co 
< > 

o 
CD 

O 
«O 

tz 

"O 

co 
o 
TZ! <z a> 
CO 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 
17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 
27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

C A N D I D A T O D O PDS E L E I T O O U S U P L E N T E 

WILSON COELHO DE OLIVEIRA ELEITO 

HUGO MARIANO DE OLIVEIRA ELEITO 
JOAQUIM GONÇALVES DE AGUIAR ELEITO _ 

MANOEL TOMAZ GARCIA SUPLENTE 
AUGUSTO ZARDINI NETO SUPLENTE 

DARICO VITORINO BORGES 
JOÃO MACHADO NETO 

MARIA DAVID DA SILVA 
ISAIAS QUIRINO GARCIA 
NILSON GARCIA 

LAEBT PEREIRA 
JOÃO ROBERTO TRISTÃO ARAUJO 

SUPLENTE 
SUPLENTE 

SUPLENTE 
SUPLENTE 
SUPLENTE 

SUPLENTE 
SUPLENTE 

SEBASTIÃO TRISTÃO DE MOURA SUPLENTE 

_ MAU5ICI0 PACHECO DE SANTANA SUPI-ENTS-
PAULERMANDO LARA DO NASÇJMNETO SUPLENTE 

SUPLENTE LUÍS CARLOS DOS REIS 

V O T A Ç Ã O 

154 - v o t o s 

128 - v o t o s 

101 - v o t o s 

99 - v o t o s 

97 - v o t o s 

95- - v o t o s 
80 - v o t o s 
79 - v o t o s 
77 - v o t o s 
64 - v o t o s 

5 1 - v o t o s 
4-9 - v o t o s 
47 - v o t o s 

A 5 - v o t o s 
29 - v o t o s 
26 - v o t o s 

VOTOS SO PARA A LEGENDA ( z e r o ) 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 1.221(£um m i l duzen tos e - v i n t e um) 



37! 

RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

ZONA - ESTADO: ^ MUNICÍPIO: _ ™U™>™ 
SEÇÕES: 

Organizadas 20 ( v i n t e ) Funcionaram 

Não funcionaram Nenhuna A n u l a d a s . ^ * ^ - ^ 

Todas 

NOME 

PREFEITO JOAQUIM BATISTA TRISTÃO 

VICE _ 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 
SUBLEGENDA 

ELEITORADO 
(1) Apto a votar (em 15 . 1 0 . 8 2 ) =3 .700 

Votantes 3 » I l 6 ( t r e s m i l c en t o e dezesa 
s e i s ) / 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

A n t o n i o Q u i r i n o G a r c i a P .M .D .B . 1 971 
VEREADORES 

(Não incluir os suplentes) 
J0A0 BATISTA DO E.S« MARIANO 
JAIME EVANGELISTA DE MELO -
VIVALDO GONÇALVES TRISTÃO ~ 
SEBASTIÃO VITORINO DA SILVA 
WILSON COELHO DE OLIVEIRA 
HUGO MARIANO DE OLIVEIRA 

PMDB 
PMDB 

254 - v o t o s 
226 - v o t o s 

5MDB? 184 
PMDB 
PDS 

JOAQUIM GONÇALVES DE AGUIAR 
_PDS_ 
PDS 

183 - v o t o s \ S 
154 - v o t o s \ S . 
128 - v o t o s ys s 
101 - v o t o s y 

ESCRIVÃp-ÊÍíEITORAL 
JUiZ ELEITORAL DA ZONA 


